de Média 15601 209724 como perfil RI 12350,00 RI 185.250,00

Complexidade (pleno) correspondente

Baixissima

12 MONITORAMENTO Complexidade - RI 27300,00 RI 409.500,00ONLINE Monitoramcnto de
perfis dc redes sociais

TOTAL: R$ 3.895.665,38

2. Valor Total da Proposta: R$ 3.895.665,3X (três milhões, oitocentos e noventa e cinco mil, seiscentos
e sessenta e cinco reais e trinta e oito centavos)

3. Validade da Proposta de: 120 (cento e vinte) dias

4. Os preços cotados contemplam todos os custos diretos, indiretos e despesas que compõem a
prestação de serviços, tais como as despesas com impostos, taxas, equipamentos, estruturas,